Протокол №1

г. Грозный, 06.08.2013 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель Общественно-консультативного совета, руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по Чеченской Республике Эльбукаев А. У.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Общественно-консультативного совета: Кутаев Ш. М.; Бугаев М. А.; Джамуханов А. С.; Бачаев А. С.;
 Гагаев С. М.

I. Об организации работы Общественно-консультативного совета (А. У. Эльбукаев)

1. Признать возможным включение в состав Общественно-консультативного совета новых членов, представляющих интересы объединений организаций, в том числе саморегулируемых организаций.

II. Об избрании сопредседателя Общественно-консультативного совета.

(А.У. Эльбукаев; Ш.М. Кутаев; М.А. Бугаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; С. М. Гагаев)

1. Единогласным решением назначить сопредседателем Общественно-консультативного совета Кутаева Ширвани Магомедовича.

III. Об утверждении положения Общественно-консультативного совета .

(А.У. Эльбукаев; Ш.М. Кутаев; М.А. Бугаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; С. М. Гагаев)

1. Утвердить положения Общественно-консультативного совета.

IV. Об утверждении плана работы на 2013 год.

(А.У. Эльбукаев; Ш.М. Кутаев; М.А. Бугаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; С. М. Гагаев)
[bookmark: _GoBack]
1. В срок до 15 августа 2013 года приставить предложения и утвердить план работы Общественно-консультативного совета на 2013 год.

V. О выездных заседаниях Общественно-консультативного совета в районные центры Чеченской Республики.

(А.У. Эльбукаев; Ш.М. Кутаев; М.А. Бугаев; М.А. Бугаев; А. С. Джамуханов; С. М. Гагаев)

1. Признать полезным и принять в практику выездные заседания ОКС в районные центры Чеченской Республики в целях совершенствования деятельности антимонопольных органов и проведения мониторинга нарушений антимонопольного законодательства.

Председатель Общественно-консультативного совета – А.У. Эльбукаев
Сопредседателем Общественно-консультативного совета-Кутаева Ширвани Магомедовича

Ответственный секретарь Общественно-консультативного совета – М. Б. Гойгов